
УТВЕРЖДАЮ
Глава Парковскрго сельского поселения 
Тихорецкого райоца

. Н. Агеев
(пошшсь) 1  ̂ _

« / < Г  201 &тг

АКТ № / /
обследования зелёных насаждений на территории Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
Дата

Комиссия в составе: начальника общего отдела администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района Е.В. Лукьяновой, ведущего специалиста общего 
отдела администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района 
О.И. Макеевой директора муниципального казенного учреждения «Центр развития 
поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района В .А. Власова.

(Ф.И.О., должность членов комиссии)
Провела обследование трех деревьев находящихся во дворе многоквартирного дома по 
адресу ул. Дружбы, 1 в посёлке Парковом 
(наименование объектов, адрес местонахождения)

Установила, что в целях реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды» для выполнения работ по благоустройству территории во 
дворе многоквартирного дома по адресу ул. Дружбы, д.1 в поселке Парковом. 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района, находятся три дерева (слива-1 шт. 
орех- 1 шт, вишня-1 шт), которые подлежат санитарной рубке.
Санитарной рубке подлежат: слива-1 шт. орех-1шт, вишня-1 шт.

(указываются: местонахождение, виды объектов, количество и состояние объектов
подлежащих вырубке (уничтожению)

Решила: Выдать порубочный билет (отказать d  выдаче-порубочного—билета*) 
директору муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения» 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района Власову Виталию 
Александровичу.

(Фамилия Имя Отчество заявителя) 
для производства работ по санитарной рубке трех деревьев (слива-1 шт. орех- 1 шт. 
вишня-1 шт) расположенных во дворе многоквартирного дома по адресу ул. Дружбы, 1 в 
посёлке Парковом
( виды работ, адрес местонахождения объекта)
€---внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района на проведение компенсационного озеленения 
при уничтожении зелёных насаждений.
*при вынесении решения об отказе в выдаче порубочного билета указывается причина 
отказа
Подписи, Инициалы, Фамилия членов комиссии

Лукьянова Е.В.


